2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2021г. № 20
О должностном лице, ответственном за направление сведений
о применении к лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в Совете народных депутатов Мысковского
городского округа, взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

27 апреля 2021 года

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации подпункта «б» пункта 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Определить лицом, ответственным за направление сведений о применении к лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в Совете народных депутатов Мысковского городского округа, взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», начальника отдела правовой и организационной деятельности Совета народных депутатов Мысковского городского округа.

2. Определить, что в случае временного отсутствия лица, указанного в пункте 1 настоящего решения, ответственным за направление сведений о применении к лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в Совете народных депутатов Мысковского городского округа, взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия является лицо, на которое возложено временное исполнение обязанностей по соответствующей должности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                               А.М. Кульчицкий